בתום הדיון הוצע למוסד לבחון את עמדתו בהליך זה ובתגובתו מיום **23.1.13**, הודיע המוסד כי הוא עומד על עמדתו לפיה דין הערעור להידחות. לפיכך נדרשנו להכריע בהליך.

## בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 34391-08-11

### הכרעה

9. כאמור, **המחלוקת** בין הצדדים נוגעת לשאלה - האם יש לראות במערערת ובבן זוגה כבני זוג המנהלים משק בית משותף, אם לאו.

סעיף 1 לחוק הבטחת הכנסה, התשמ"א-1980 (להלן: "**חוק הבטחת הכנסה**") מגדיר "בני זוג":

**"לרבות איש ואישה הידועים בציבור כבני זוג ומתגוררים יחדיו".**

תקנה 7 לתקנות הבטחת הכנסה, התשמ"ב-1982 קובעת את התנאים לזכאות בנפרד של בני זוג וכך היא מורה:

**"זכאותו לגימלה של כל אחד מבני זוג לא תהיה מותנית בכך שמתקיימים גם בבן זוגו תנאי הזכאות לפי סעיף 2 לחוק כאמור בסעיף 4(א) לחוק, כל עוד מתקיים אחד מאלה:**

(1) ...

(2) **בני הזוג חיים בנפרד שלא תחת קורת גג אחת, בן**